duraMp,qu à Vica
SUN

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 020/2023, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000378/2022, DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 000074/ 2021, PROCESSO Nº 007376/ 2021,REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM'
FORNECIMENTO E GERENCIAMENTO DE AUXILIO-ALIMENTAÇÃO, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO/ MAGNETICOCOM CHIP E SENHA, DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROSF

ALIMENTICIOS PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE de Presidente Kennedy, Estado do EspíritoSanto, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa o servidor Carlos Domingos da Cunha para exercer a função de Fiscal do Contratonº 000378/2022, Pregão Eletrônico nº 000074/2021, Processo nº 007376/2021, celebrado peloMunicípio de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração comà empresa UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ 02.959.392/0001-46, que constitui como objeto do presente o fornecimento e gerenciamento de auxiílio-alimentação,através de cartão eletrônico/magnético com chip e senha, destinado à aquisição de gênerosalimentícios para atender a Secretaria Municipal de Transporte.

Parágrafo Único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, ficadesignado para substituição a servidora Larisse Benevides Fontana.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em02 de agosto de 2023.

erra

E a Usgadudmo | LOeo serem é MS iridádos Sant Et publicado na foiina do hrt,69 da Lei OrgânicoSEPULIUAÃD
| etárioMIA deTransborte sturacipal com redação dada pola emenda nºGiA

La PAP Ss (Secret rio Municipa p
o DetestoMIC50) Decreto nº153/2021 DaDOS 123

É

ic“, PROTOCOLO CÂMARA P.K.
tim é

Nº 001952/2023
02/08/2023 - 08:34:21

SETRANFRO- PK
PORTARIAISETRANFRO/Nº 020/2023.ASARodovia ES 162, Km 20, Parquede nadTal: /0012829E 4027 must1rm